
UCHWAŁA NR XXXIX/268/2017
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych

oraz do klas I publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 
Hrubieszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Hrubieszowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/256/2017 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych oraz do klas I publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miejska Hrubieszów, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) rodzice/opiekunowie pracują lub pobierają naukę w systemie dziennym – 10 pkt.”;

2) uchyla się § 5 uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Anna Świstowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1655


		2017-04-07T11:36:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




